
ПАКЕТНОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
5000 р

Холодные закуски

Салаты

Напитки

Итого: 1000 г.

Горячее блюдо на выбор

Горячая закуска

Выпечка

НАИМЕНОВАНИЕ БЛЮДА ВЫХОД  

Средиземноморские гигантские оливки

Вяленые томаты

Мясное ассорти

(Ростбиф, буженина, куриный рулет, телячий язык с соусом на основе хрена и горчицы)

Рыбное ассорти

(Лосось свежего посола, сиг холодного копчения, масляная рыба с лимоном и каперсами)

Морс

(малиновый/клюквенный)

Рулетики из баклажан со сливочным сыром и соусом песто

Чай или кофе на выбор

(черный/зеленый)

Сырное ассорти

(Горгонзола, бри, пармезан с клубникой, миндалем и алтайским медом)

Банкетная служба особняка Милютин

г. Санкт-Петербург, Садовая ул, 4
+7 (905) 212-00-44

Сельдь с бейби картофелем и маринованным луком 

Оливье с говяжьей вырезкой

Томленые телячьи щечки с тыквенным муссом и трюфельным маслом

Жульен с Вешенками

Хлебная корзина

(3 булочки: пшеничная, мультизлаковая, томат-базилик)

Теплый Салат с хрустящими баклажанами и сливочным сыром
Цезарь с тигровыми креветками
Греческий салат

Филе ладожского запеченого судака на подушке из картофельного крема

50

50/50

50

50

250

100

50

50
50

30/10

250

40

30

200

50

50/15

250


