





## ПАКЕТНОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

5000 p

НАИМЕНОВАНИЕ БЛЮДА	ВЫХОД
Холодные закуски	
Средиземноморские гигантские оливки	50
Вяленые томаты	50
Сырное ассорти (Горгонзола, бри, пармезан с клубникой, миндалем и алтайским медом)	40
Мясное ассорти (Ростбиф, буженина, куриный рулет, телячий язык с соусом на основе хрена и горчицы)	50/15
Рыбное ассорти (Лосось свежего посола, сиг холодного копчения, масляная рыба с лимоном и каперсами)	30
Рулетики из баклажан со сливочным сыром и соусом песто	50
Сельдь с бейби картофелем и маринованным луком	50/50
Салаты	
Оливье с говяжьей вырезкой	50
Теплый Салат с хрустящими баклажанами и сливочным сыром	50
Цезарь с тигровыми креветками Греческий салат	50 30/10
	30/10
Горячая закуска	
Жульен с Вешенками	100
Горячее блюдо на выбор	
Томленые телячьи щечки с тыквенным муссом и трюфельным маслом	250
Филе ладожского запеченого судака на подушке из картофельного крема	250
Выпечка	
<b>Хлебная корзина</b> (3 булочки: пшеничная, мультизлаковая, томат-базилик)	50
Напитки	
Морс (малиновый/клюквенный)	250
Чай или кофе на выбор (черный/зеленый)	200

Итого: 1000 г.

Банкетная служба особняка Милютин +7 (905) 212-00-44

г. Санкт-Петербург, Садовая ул, 4

